LAZARO CARDENAS 69, , Michoacán, Uruapan, , 60230, MEXICO 

Cantidad Unidad Clave 
Unidad SAT 

Clave 
Producto/Servicio 

Concepto / 
Descripción 

Valor 
Unitario 

Descuentos IVA Base Importe 

1 PIEZA H87 32101524  

DELTA VFD-
EL, 3hp 230V 
Micro drivE 
Fecha: 
Aduana:  

6,720.00 0.00 6,720.00 7,795.20 

Importe con letra: 
SIETE MIL SETECIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS 20/100 M.N.   Subtotal 6,720.00 
  Descuentos 0.00 
  Impuestos Trasladados 1,075.20 
  Total 7,795.20 

Tipo Relación CFDI Relacionado: 

  Serie del Certificado del emisor 
Folio fiscal 
No. de Serie del Certificado del SAT 
Fecha y hora de certificación